
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от « 05 » декабря  2024 года                                        № 1424                        

г. Жуковка 

О внесении изменений в Положение об осуществлении 

экологического просвещения, организации 

экологического воспитания и формирования 

экологической культуры в области обращения с твердыми 

коммунальными отходами на территории Жуковского 

муниципального округа Брянской области, утвержденное 

постановлением администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 23.01.2023г. 

№66 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24 

июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом 

Жуковского муниципального округа Брянской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об осуществлении экологического просвещения, 

организации экологического воспитания и формирования экологической 

культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами на 

территории Жуковского муниципального округа Брянской области, 

утвержденное постановлением администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области от 23.01.2023г. №66, следующие изменения: 

Изложить наименование Приложения №2 к постановлению в следующей редакции:  

«План мероприятий по экологическому просвещению, организации 

экологического воспитания и формированию экологической культуры в 

области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2025 год». 
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

Глава администрации                                        О.А. Воронин                                             
___________________________________________________________________ 
 

Отослано: отделу муниципального контроля и внутреннего аудита 


